Приложение N 10

к приказу ФАС России

от 18.01.2019 N 38/19

Форма

                                Информация

           о способах приобретения, стоимости и объемах товаров,

          необходимых для оказания услуг по транспортировке газа

           по газораспределительным сетям МУП г. Лермонтова «Лермонтовгоргаз»
                                           
      (наименование субъекта естественной монополии)





за май 2021 г.
	№
	Дата закупки
	Способ осуществления закупки
	Предмет закупки


	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)
	Единица измерения 

(усл. ед.)
	Количество (объем товаров, работ, услуг)
	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)
	Поставщик (подрядная организация)
	Реквизиты документа

	
	
	Конкурентные закупки
	Не конкурентная закупка
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Торги
	Иной способ, установленный положением о закупке
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	конкурс
	аукцион
	запрос котировок
	запрос предложений
	
	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
	иное
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	открытый конкурс
	конкурс в электронной форме
	закрытый конкурс
	открытый аукцион
	аукцион в электронной форме
	закрытый аукцион
	запрос котировок в электронной форме
	закрытый запрос котировок
	запрос предложений в электронной форме
	закрытый запрос предложений
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22


	1
	04.05. 2021
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	
	Оказание услуг
	 
	 
	1
	21000,00
	АНО "УЦДПО "Прогресс"
	№ 485 от 04.05. 2021

	2
	05.05. 2021
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	
	Оказание услуг
	 
	 
	1
	90000,00
	ИП Федоров Р.Г.
	№ 140 от 05.05. 2021

	3
	13.05. 2021
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	
	Поставка товара
	 
	 
	1
	8970,17
	ООО "Бумага-С"
	б/н от 13.05. 2021

	4
	17.05. 2021
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	
	Поставка товара
	 
	 
	1
	31300,00
	ООО "Кристалл"
	№ 17-К от 17.05. 2021

	5
	25.05. 2021
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	
	Оказание услуг
	 
	 
	1
	24491,95
	ООО "СТО-ТСС Кавказ"
	№ сЮрТР-000000524 от 25.05. 2021

	6
	25.05. 2021
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	
	Поставка товара
	 
	 
	1
	3640,00
	ООО "КомплексТорг"
	№ КТ 14/21 от 25.05. 2021

	7
	26.05. 2021
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	
	Оказание услуг
	 
	 
	1
	2452,00
	ООО "СТО-ТСС Кавказ"
	№ сЮрТР-000000708 от 26.05. 2021

	8
	26.05. 2021
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	
	Поставка товара
	 
	 
	1
	21668,23
	ООО"Трубокомплект"
	№ 5128 от 26.05. 2021

	9
	29.05. 2021
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	
	Поставка товара
	 
	 
	1
	25085,00
	ООО "АвтоСтандарт КМВ"
	№ 229 от 29.05. 2021


Директор МУП г. Лермонтова «Лермонтовгоргаз»




В.А. Аникеев

